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Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Tμήμα Προμηθειών

Ταχ. Δ/νση: Δήμητρος & Χατζηδάκη 41

Πληροφορίες: Γεωργιάδης   Βασίλης   

Τηλ. 2105537 236

Fax: 2105537 268

Email:prom@elefsina.gr
	


ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
 





ΠΡΟΣ:    ΚΑΘΕ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
Με την παρούσα αίτηση σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος μας επιθυμεί να   ΑΝΑΘΕΣΕΙ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΤΗΤΑ ΣΕ ΟΡΚΩΤΟ ΕΚΤΙΜΗΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» Παρακαλούμε εφόσον σας ενδιαφέρει , να μας αποστείλετε σχετική προσφορά η οποία θα υπογράφεται και σφραγίζεται από την εταιρεία σας  και θα αποστέλλεται σε κλειστό φάκελο  όπου θα αναγράφονται στο εξωτερικό μέρος του φακέλου τα στοιχεία του αποστολέα απαραιτήτως αλλά και τα εξής :
Προς

 Δήμο Ελευσίνας

Δήμητρος & Χατζηδάκη 41 
ΤΚ 19200 Ελευσίνα

Τμήμα Προμηθειών
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 46/2019
                   KAE : 00.6117.0005
Με το παρόν σας γνωρίζουμε ότι είναι απαραίτητο να γίνει ανάθεση παροχής υπηρεσιών  σε ορκωτό εκτιμητή, ώστε να προχωρήσει στις ακόλουθες ενέργειες:

Nα υπολογίσει την αξία ακινήτου εντός του ΟΤ 29 της Μαγούλας,  -κληροδότημα Θεοχάρη Στάμου - . Πιο συγκεκριμένα, ο Δήμος Ελευσίνας προτίθεται να αποκτήσει με αγορά την κυριότητα ποσοστού 25% του ακινήτου «Θεοχάρη Στάμου» στη Μαγούλα Αττικής. Πρόκειται για οικόπεδο εμβαδού 545 τ.μ μετά παλαιάς οικίας 163,50 τ.μ, η αγορά του οποίου θα γίνει κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 191 και 186 παρ.6 ν.3463/96 με αντικειμενική αξία ανώτερη των 58.695 €. Για τη διενέργεια όλων των παραπάνω ενεργειών απαιτείται ο ορισμός ορκωτού εκτιμητή.

Πιο συγκεκριμένα:

Περιγραφή των  προς παροχή υπηρεσιών – ενδεικτικός προϋπολογισμός :

	Α/Α
	Περιγραφή Υπηρεσιών

CPV

71321100-5
	Ποσότητα
	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος
	Ενδεικτικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ
	  Φ.Π.Α.

   24%


	Συνολικό κόστος με ΦΠΑ

	
	Παροχή υπηρεσιών ορκωτών εκτιμητών

  
	1


	500 €
	500 €
	120 €
	 620 €

	
	Σύνολο
	
	
	
	
	620 €


                                                                                               Η  Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών  
                                             Κοσκινίδη   Στυλιανή 










